
Uchwała Nr 5/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w śołyni 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych  
na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190)  

 
Gminna Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 
w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w śołyni 

                                                             Franciszek Filip 

 

                                                 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik 
do uchwały nr 5/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w śołyni 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Barbara Rogowska, zam: śołynia 

2. Marta Lisowska 

3. Rafał Mach, zam: śołynia 

4. Kazimiera Wojnar-Bartnik, zam: śołynia 

5. Sylwia Fus, zam: śołynia 

6. Agnieszka GiŜa, zam: śołynia 

7. Aldona Zofia Karp, zam: śołynia 

8. Sławomir Przemysław Jańczak, zam: śołynia 

9. Maciej Marcinek, zam: śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Wiesław Król, zam: śołynia 

2. Kazimiera Cisek, zam: śołynia 

3. Wojciech Kołcz, zam: śołynia 

4. Zofia Witek, zam: śołynia 

5. Franciszek śabiński, zam: śołynia 

6. Agata Jagustyn 

7. Jadwiga Gurga, zam: śołynia 

8. Artur Stanisław Gerersdorf, zam: śołynia 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Stanisława Marcinów, zam: Smolarzyny 

2. Ewelina Anna Świętoniowska, zam: śołynia 

3. Natalia Mach, zam: śołynia 

4. Joanna Bratek, zam: śołynia 

5. Krzysztof Leja, zam: Brzóza Stadnicka 

6. Przemysław Mac, zam: śołynia 

7. Monika Wróbel, zam: śołynia 

8. Halina Kochman, zam: śołynia 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Agnieszka Mach, zam: śołynia 

2. Józef Buszta, zam: Brzóza Stadnicka 

3. Grzegorz Cisek, zam: Brzóza Stadnicka 

4. Anna Maria Kiełb, zam: śołynia 

5. Joanna Kołodziejska, zam: Brzóza Stadnicka 

6. Halina Anna Bratek, zam: śołynia 

7. Jolanta Piszko, zam: Brzóza Stadnicka 

8. Anna Stopyra, zam: Brzóza Stadnicka 
 

 


